
ZARZĄDZENIE Nr 1364/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.05.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/731/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/731/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr                     projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/731/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
w sprawie  trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 41e, art. 41f, art. 41g, 
art. 41h, art. 41i, art. 41j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395),  Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/731/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie  
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego § 12 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, 
z mocą obowiązującą od dnia 13 kwietnia 2016 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



Uzasadnienie

W związku z zawiadomieniem Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 
znak: WN-II.4100.204.2016 z dnia 11 maja 2016 r. o wszczęciu z urzędu postępowania 
nadzorczego dotyczącego kontroli legalności uchwały Nr XLI/731/16 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie  trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w zakresie wątpliwości, co do 
zapisu § 12 uchwały: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” postanowiono 
wprowadzić zmianę do przedmiotowej uchwały.

Wobec powyższego wprowadzono zmianę w § 12 o treści: „Uchwała wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 13 kwietnia 2016 r.”.

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
ani poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, 
w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie.

Uchwała nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
ponoszone przed jej wprowadzeniem. 


